



Stargard, dn. 10.12.2019 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

### **Pytanie 26, dot. odpowiedzi udzielonej w dniu 9 grudnia 2019 roku na pytanie Wykonawcy oraz opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 6:**

Zwracamy się z prośbą o ponowne rozpatrzenie zadanego przez Wykonawcę pytania oraz udzielonej odpowiedzi. Nie występują na rynku soczewki „saferyczne” i w związku z tym Zamawiający uniemożliwia Wykonawcom udział w postępowaniu. Bardzo proszę o wyrażenie zgody i korektę zapisu z uwagi na różną interpretację: zapis może oznaczać soczewkę asferyczną (co sugeruje opis soczewki torycznej) ale może również oznaczać soczewkę „sferyczną”.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.**

**Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany odpowiedzi na Pytanie 12 z dnia 09.12.2019 r., która otrzymuje brzmienie:**

### **Pytanie 12 dot. zadania 6**

Czy Zamawiający w zadaniu 6 miał na myśli soczewkę asferyczną (zamiast „saferyczna”) ?

**Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli soczewkę asferyczną.**

**Dyrektor  
Krzysztof Kowalczyk**